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Sisu Auto on vuodesta 1931 saakka toiminut kotimainen, vaativaan käyttöön suunniteltujen sotilasajoneuvojen ja 
raskaiden hyötyajoneuvojen tuottaja. Yhtiö työllistää suoraan runsaat 140 alan ammattilaista ja välillisesti useita satoja 
kotimaisen alihankkijaverkostonsa työntekijää. Yhtiön liikevaihto v.2024 oli 50meur, ennuste vuodelle 2025 on 85meur ja 
ensi vuodelle yli 160meur. 

 

 
 
 

 
Sisu Auto ja Valmet Automotive allekirjoittivat yhteistyösopimuksen 
sotilasajoneuvojen ja niiden osia koskevan yhteistyön aloittamisesta. 
 
 
Osapuolet tähtäävät Sisu Auton GT- sarjan tuotteiden osavalmistukseen sekä 
toimitusvalmiiden tuotteiden loppukokoonpanoon Uudessakaupungissa.  
 
”Sisu Auton tuotteiden ennätysvahva kysyntä ja tilauskanta, sekä laajeneva tuoteportfolio 
edellyttävät tuotantokapasiteetin merkittävää nostamista. Kapasiteetti nousee kahden seuraavan 
vuoden kuluessa kolminkertaiseksi yrityksen kasvusuunnitelman edetessä. Tämän toteutukseen 
Sisu Auto tarvitsee luotettavia ja osaavia valmistuskumppaneita Karjaan tuotannon rinnalle”, toteaa 
Sisu Auton toimitusjohtaja Tomi Gardemeister. 
 
Sisu Auto vastaa kasvavaan tuotantotarpeeseen osallistumalla Valmet Automotiven kotimaisen 
ajoneuvojen suursarjatuotantokapasiteetin ylläpitoon ja kehittämiseen. Yhteistyön tavoitteena on 
tarjota monipuolista työtä Uudenkaupungin autotuotannon ammattilaisille SISU GT- tuotteiden 
tuotannossa niin ajoneuvojen kokoonpanossa kuin mm. niiden komponenttilogistiikan tehtävissä. 
Samalla Sisu Auto korostaa lähes vuosisadan mittaista vastuunkantoaan kotimaisen 
kuljetusvälineteollisuuden jatkuvuudesta ja kehittymisestä. 
 
Yhtiö jatkaa myös merkittäviä panostuksia Karjaan tuotantoon. “Oma tuotanto on ratkaisevassa 
roolissa varmistamassa laadun, toimitusvarmuuden ja kotimaisen osaamisen jatkuvuuden”, kertoo 
Sisu Auton kehitysjohtaja Petri Kananen. 
 
”Sotilasajoneuvotuotannon työllisyysvaikutus on merkittävä; esimerkiksi yhden noin 65% 
kotimaisen SISU GTT-ajoneuvon kotimaisen työn määrä on runsas henkilötyövuosi. Nyt 
Uuteenkaupunkiin nopeasti luotava jopa 300 ajoneuvon lisäkapasiteetti työllisyysvaikutuksineen on 
noin 300 työntekijää”, toteaa Sisu Auton hallituksen puheenjohtaja Timo Korhonen. 
 
 
 
 
Lisätietoja    
Toimitusjohtaja Tomi Gardemeister, Oy Sisu Auto Ab, puh, +358 50 468 1235 
Kehitysjohtaja Petri Kananen, Oy Sisu Auto Ab, puh, +358 50 468 1232 
Hallituksen puheenjohtaja, Teollisuusneuvos Timo Korhonen, Oy Sisu Auto Ab, puh, +358 50 439 5759 

 

www.sisuauto.com 
 
 
 

Kuvia allekirjoitustilaisuudesta ja SISU GT- sarjan tuotteista löytyy täältä: Kuvat  
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